
 

 

UCHWAŁA NR X/149/2019 

RADY MIEJSKIEJ LESZNA 

z dnia 25 czerwca 2019 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania z budżetu Miasta Leszna dotacji celowych na dofinansowanie 

zadań związanych z rozwojem rodzinnych ogrodów działkowych, przeznaczonych na budowę lub 

modernizację infrastruktury ogrodowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 

roku poz. 506) oraz art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 869), w związku z art. 17 ust 1 i 2 ustawy z dnia 13 grudnia 2013 r. o rodzinnych ogrodach 

działkowych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2176), Rada Miejska Leszna uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady udzielania oraz sposób rozliczania i kontroli dotacji celowych z budżetu Miasta 

Leszna dla stowarzyszenia ogrodowego, które prowadzi rodzinny ogród działkowy lub rodzinne ogrody 

działkowe, zwane dalej „ROD”, na dofinansowanie zadań związanych z ich rozwojem w formie regulaminu, 

stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

  

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej Leszna 

(-) Tomasz Malepszy 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 lipca 2019 r.

Poz. 6723



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6723



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6723



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6723



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6723



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6723



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6723



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6723



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6723


		2019-07-15T10:42:48+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




